
  
 

 

www.natividadedaserra.sp.gov.br 

 

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000 
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700 

www.natividadedaserra.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 06 DE 03 DE JANEIRO DE  2024 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade 

da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e especialmente 

conforme a Legislação vigente, 

CONSIDERANDO o afastamento da Secretária  de Compras, 

licitações Ana Paula Ap. Moreira Rezende, contratos e convênios, em gozo de férias de 

08 de janeiro a 06 de fevereiro de 2024; 

CONSIDERANDO a nova Lei de Licitações e necessidade de dar 

continuidade aos procedimentos administrativos dos setores. 

CONSIDERANDO a necessidade de um responsável pelo 

expediente. 

CONSIDERANDO o alerta financeiro e a contenção de gastos. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Designar a servidora  HELOISA CASSIA FARIA DA 

SILVA, CPF n.º 350.XXX.XXX-09, titular da de Secretaria Municipal de Administração para 

responder pelo expediente da Secretária  de Compras, licitações, durante o período de 

férias da titular Secretária  Municipal de Compras, licitações Ana Paula Ap. Moreira 

Rezende. 

 
Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de janeiro de 

2024, revogadas as disposições em contrário. 

Natividade da Serra, 03 de janeiro de 2024 

 

 

Evail Augusto dos Santos 

Prefeito Municipal 


		2024-01-05T11:40:27-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840




